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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS
 (
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura në Testim 
)
	 




Nr: 11/1052
Datë: 26.09.2018

SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriç
	dddddd
	
	
	

	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	Jetdonë Gashi
	Vermicë
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 240 pikë- Studente në Master 11 provime
	Gjuhë shqipe
	32

	Shpresa Gjyliqi
	Marali
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	76

	Rrustem Zogaj
	Lladroc
	Bachelor  i  Gjuhës Shqipe 240 pikë-Student ne Master 7 provime
	Gjuhë shqipe
	18

	Edona Katrati
	Maxharë
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqip 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	42

	Marigona Hoti
	Carrallukë
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqip 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	63

	Liridona Morina
	Shkozë
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	21

	Valdete Syla
	Bellanicë
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	35

	Fitore Paqarizi
	Dragobil
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 242 pikë
	Gjuhë shqipe
	28

	Fitore Gashi
	Bubavec
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqip 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	29

	Rrezartë Bytyçi
	Shkozë
	Bachelor  Letërsi Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	49

	Albulena Bytyçi
	Kërvasari
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	28

	Bedri Bytyçi
	Shkozë
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 242 pikë - Student Master7 provime
	Gjuhë shqipe
	0

	Bahrije Ahmeti Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	26

	Visar Zabeli
	Ngucat
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	54

	Arben Krasniqi
	Carrallukë
	Bachelor i Letërsisë Shqipe 240 pikë
	Gjuhë shqipe
	71


   





SHFMU" Ganimete Terbeshi" në Astrazup
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	Elvane Krasniqi
	Astrozup
	Fakulteti i Edukimit çertifikat e Notave 38 Provime 
	Mësimdhënës  Klasor
	57

	Drilonë Krasniqi
	Astrozup
	Fakulteti i Edukimit çertifikat e Notave 40 Provime
	Mësimdhënës  Klasor
	56

	Donjeta Paçarizi
	Dragobil
	Fakulteti i Edukimit çertifikat t e Notave 37 Provime
	Mësimdhënës  Klasor
	58

	Donjeta Paçarizi
	Dragobil
	Bachelor i Sociologjisë 182 pikë-Studente ne Master 18 provime
	Mësimdhënës  Klasor
	50

	Senade Shehu
	Rahovec
	Bachelor i Programit Fillor 240 pikë
	Mësimdhënës  Klasor
	74


SHFMU" Vesel Pagarusha" në Pagarushë
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	Liridona Telaku
	Banje
	Bachelor  i  Programit Parashkollor 248 pikë
	Edukatore
	55

	Edolinë Krasniqi
	Terpezë
	Bachelor i Programit Parashkollor 250 pikë
	Edukatore
	72


SHFMU" Hilmi Hoti" në Carrallukë
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	Asdren Gashi
	Vermicë
	Bachelor i Sociologjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	28

	Lavdije Krasniqi
	Tërpezë e Poshtme
	Bachelor në Përkujdesje dhe Mirëqenie e Fëmijëve
	Mësimdhënës i klasor
	52

	Sarandë Krasniqi
	Tërpezë e Poshtme
	Bachelor i Letërsisë Shqipe 240 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	30

	Sofije Kraja
	Malishevë
	Fakulteti  Filozofik - Bachelor i Edukimit Fillor Kolegji AAB 240 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	50

	Florentina Krasniqi
	Tërpezë
	Fakulteti i Edukimit Studente me 39 provime
	Mësimdhënës i klasor
	16

	Shpresa Bytyqi
	Carralluk
	Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	50


SHFMU" Dëshmorët e Fshatit " në Bubavec
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	Asdren Gashi
	Vermicë
	Bachelor i Sociologjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	28

	Arënore Kryeziu 
	Llazicë
	Bachelor i Programit Fillor 33 provime
	Mësimdhënës i klasor
	35

	Agnes Ibrahimaj
	Llapçevë
	Fakulteti i Edukimit Studente me 37 provime
	Mësimdhënës i klasor
	50

	Mimoza Kryeziu
	Bubavec
	Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	50

	Arlinda Morina 
	Gllarevë
	Fakulteti i Edukimit  Programi Fillor 240 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	64






SHFMU" Ramadan Morina" në Damanek 
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	Shqipe Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Gjuhës Angleze 180 pikëm
	Mësimdhënës i klasor
	37

	Egzona Sahitaj
	Bubël
	Bachelor i Psikologjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	42

	Qamil Qazimaj
	Bubël
	Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	50

	Doruntinë Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti i Edukimit-programi fillor,studente me 38 provime
	Mësimdhënës i klasor
	40

	Valentinë Spahija
	Damanekë
	Fakulteti I Edukimit-programi fillor,studente me 36 provime
	Mësimdhënës i klasor
	50

	Gentiana Ajeti
	Bubavec
	Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	23

	Besa Krasniqi
	Damanekë
	Fakulteti i Edukimit 32 Provime-Universiteti i Gjakovës"Fehmi Agani"
	Mësimdhënës i klasor
	50

	Ardian Krasniqi
	Damanekë
	Master i  Sociologjisë
	Mësimdhënës i klasor
	29

	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Sociologjisë 180 pikë
	Mësimdhënës i klasor
	53




	Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  webfaqe të komunës dhe tabelën e shpalljeve të komunës  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.

	

	



	

	
	
	
	

NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Halim Hoti -kryetar______
	
	

	
	
	
	2. Bukurije Imeraj Krasniqi-antarë
	

	
	
	
	3. Drejtori përkatës i shkollës 
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